™Variable torque Inverter  TOSVERT
3-phase 200V class 18.5kW to 90kW
3-phase 400V class 18.5kW to 630kW
東芝高性能向量型風車/泵浦用變頻器大同公司總代理
特點：
節省能源
降低高頻噪音和諧波
內藏風扇/泵專用軟體

括弧表示選購
5 6
Figure G
Figure E  Figure D
Figure F
Figure J
Figure I  Figure H
外型圖-1
■220V系列-18.5~75KW,440V系列-18.5~110KW
輸入電壓
適用馬達
容量 (KW)
變頻器形式 外型圖
概略重量
(Kg)W H D W1 H1
18.5 VFPS1-2185PM
240 420 212 206 403 F
21
22 VFPS1-2220PM 21
30 VFPS1-2300PM 41
37 VFPS1-2370PM 320 550 242 280 525 H 41
45 VFPS1-2450PM 41
55 VFPS1-2550P
310 680(920) 370 250 650 J 59(87)
75 VFPS1-2750P
18.5 VFPS1-4185PL 230 400 191 210 386 E 16
22 VFPS1-4220PL 240 420 212 206 403 F 21
30 VFPS1-4300PL
240 550 242 206 529 G
29
37 VFPS1-4370PL 29
45 VFPS1-4450PL 48
55 VFPS1-4550PL 320 630 290 280 605 I 48
75 VFPS1-4750PL 48
90 VFPS1-4900PC
310 680(920) 370 250 650 J 59(89)
110 VFPS1-4110KPC
440v
220V
尺寸
W1（取付寸法）

W
2-R5.7
R
5
.7
R
1
2
1
7
DCL
4-Φ24
W H D W1 H1 W2 H2 H3 H4
440v
尺寸
220V 90 VFPS1-2900P 782
(1022) K350 370 298 758 360 72 150 30 72(103)
132 VFPS1-4132KPC 782
(1022) K330 370 298 758 360 75 150 30 74(108)
160 VFPS1-4160KPC 950
(1190) L430 370 350 920 440 75 150 30 82(118)
220 VFPS1-4220KPC 950
(1190) M430 370 350 920 440 75 150 30 104(161)
250 VFPS1-4250KPC 134(194)
280 VFPS1-4280KPC 950
(1190) N585 370 540 920 595 75 150 30
136(204)
315 VFPS1-4315KPC
400 VFPS1-4400KPC
1150
(1390) O880 370 418 1120 890 75 150 30
215(302)
500 VFPS1-4500KPC 225(330)
630 VFPS1-4630KPC 1150
(1390) P1110 370 533 1120 1120 75 150 30 330(462)
輸入電壓
適用馬達
容量 (KW)